(
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL REI – UFSJ
INSTITUÍDA PELA LEI Nº. 10.425, DE 19/04/2002 – D.O.U DE 22/04/2002
COORDENADORIA DO CURSO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO
)

ATA DE EXAME DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO (TCC)

Aos _____ dias do mês de ________________ do ano de _______ na sala _________ do Campus _____________ constituiu-se a Banca Examinadora de TCC, composta por:
_____________________________________, Presidente e ______________________________
____________________________________________________________, membros, para proceder ao exame do(a) acadêmico(a) _____________________________________.

O exame teve início às _____ horas e _____ minutos com a apresentação oral do(a) expositor(a), terminando às _____ horas  e _____ minutos.

Em seguida a Banca inquiriu o(a) expositor(a) por _____ minutos. Posteriormente, a Banca se reuniu para avaliação do(a) expositor(a), considerando as notas da primeira entrega (nota 1) e do trabalho final (nota 2) e apresentação (nota 3). A nota final consiste na média aritmética simples de tais avaliações (de 0 a 10 pontos por nota):

	Membro da banca:
	Nota 1
	Nota 2
	Nota 3

	Nota final:

O acadêmico(a) foi considerado(a) _______________ com nota final _____.

Título do TCC: ____________________________________________________________
_________________________________________________________________________

São João del Rei, _____ de _______________ de ________.

______________________________________________________
[Acadêmico(a)], Matrícula:______________

__________(ASSINATURA ELETRÔNICA EM ANEXO)__________
[Nome Membro 1]

__________(ASSINATURA ELETRÔNICA EM ANEXO)__________
[Nome Membro 2]

__________(ASSINATURA ELETRÔNICA EM ANEXO)__________
[Nome Membro 3]

__________(ASSINATURA ELETRÔNICA EM ANEXO)__________
Coordenador do Curso de Engenharia de Produção
image1.jpeg
UFS)

Universidade Federal
de Sao Jodo del-Rei

image2.jpeg
Coenp

Coordenadoria do
Curso de Engenharia
de Producéao